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Red Velvet- kakku 4 kpl 19009 14 palaa kypsa

pakaste

Sulatettava Red Velvet on nayttava ja makuhermoja hiveleva upea kakku. Kypsana pakasteena
kakku on helppo ja k&teva tarjoiltava, varsinkin, kun se on leikattu valmiiksi 14 palaan. Kakun

halkaisija on 230mm.

Ainesosalista

Tuotekoodi
Myyntiyksikk®
Kpl/myyntiera
EAN me

Kuljetuspakkausten maéara
lavalla

Nettopaino (g)
Nettosisaltd (g/kpl)

2015002

LTK

4
8591346304553
54

1900
1

Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)
Rasvaa

Tyydyttynytta rasvaa
Hiilihydraattia

Sokeria

Kuitua

Proteiinia

Suolaa

Sailyvyys valmistuksesta

Kokonaissailyvyysaika
avaamisesta (/sulatuksesta)

Ruokavaliotieto
Hinta

1244/297
17

8,6

30,4

20,8

0,9

5,6

0,5

365

Kasvis
93,89 €

leipomotiiviste (sokeri, VEHNAjauho, HERAjauhe, kaakaojauhe, emulgointiaineet (E471, E481),
glukoosi, nostatusaineet (E450, E500), sakeuttamisaineet (E412, E466), aromi, suolavari (E120)),
kerma (KERMA, hyyteldimisaine (E407)), tuorejuusto (MAITO, maitohapot, juoksete),
lampdkasitelty juusto (KERMA, suola, stabilointiaineet (E412, E410), maitohapot), kokonaiset
munat (MUNAT), vesi, rypsi6ljy, tomusokeri, sakeuttamisaine (sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu
perunatarkkelys (E1414), sakeuttamisaine (E401)), maitosuklaa (sokeri, kaakaovoi, MAITOjauhe,
kaakaomassa, emulgointiaineet (E322-SOIJA, E476), vaniljauute (Bourbon Madagascar) , tumma
suklaakiehkurat (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (E322), luonnollinen vanilja-
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aromi), kaneli. Saattaa sisaltaa jaamia PAHKINASTA, MAAPAHKINASTA,
SEESAMINSIEMENISTA ja LUPIINISTA.

Kayttd/valmistusohje

Kypsé pakaste, joka on sulatuksen jalkeen valmista tarjoiltavaksi. Sulatus jadkaapissa n24h. Ei
saa sulattaa mikroaaltouunissa. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa uudestaan.

Sailytysohje
Kypsé pakaste. Sailyta pakasteessa - 18c, sailyvyys 12 kk (max -18°C), sulatettuna 2 paivaa ( +8
°C).

Alkuperamaa
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